

<b>Veřejná zakázka</b>	
<b>Název VZ</b>	<b>PROVÁDĚNÍ REVIZÍ ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ V MAJETKU A SPRÁVĚ ZADAVATELE</b>
<b>Evidenční číslo</b>	<b>05/VZ/18</b>

**NABÍDKOVÁ CENA  
pro část 1**

### 1. Celková nabídková cena

V řádku 1 uvede dodavatel v kolonce **jedn. cena za MJ v Kč** celkovou nabídkovou cenu za provedení všech revizí z tabulky **2. Nabídková cena za provedení všech revizí v majetku a ve správě zadavatele (objednatele) vč. ručního elektrického nářadí.**

Hodnoty uvedené ve sloupci **počet MJ** slouží pouze pro stanovení nabídkové ceny pro hodnocení nabídek. Dodavatel nesmí změnit hodnoty uvedené ve sloupci **počet MJ**, jen v řádku **7 a 8** uvede dodavatel vzdálenost svého sídla (provozovny) od sídla zadavatele (Zamenhofova 783/34, Olomouc).

Dodavatel uvede ve sloupci **jedn. cena za MJ v Kč** cenu za jednotku bez DPH. Tyto ceny je dodavatel oprávněn účtovat za skutečně provedené počty MJ na základě odsouhlasení zástupcem zadavatele (objednatele).

Ve sloupci **cena celkem** uvede dodavatel součin **počtu MJ** a **jedn. cena za MJ v Kč**

V řádku **Nabídková cena** uvede součet položek sloupce **cena celkem**. Tuto cenu uvede i do krycího listu.

poř. č.	položka	MJ	počet MJ	jedn. cena za MJ v Kč	cena celkem
1	Revize objektů a ručního elektrického nářadí	ks	1	201156	201 156,00
2	Kvalifikovaná práce - elktromech. (vyhl. 50)	hod.	100	280	28 000,00
3	Nekvalifikovaná práce	hod.	50	170	8 500,00
4	Manipulace, vypínání a napěťové zkoušky	ks	1	2755	2 755,00
5	Vyžádané práce PPN	hod.	20	400	8 000,00
6	Vytýčení podzemních zařízení	soubor	1	2700	2 700,00
7	Doprava osobní automobil	km	1	10	10,00
8	Doprava montážní plošina	km	1	14	14,00
9	Práce montážní plošinou	čtvrthodina	20	180	3 600,00
10	Skládkování	t	1	2100	2 100,00
	Nabídková cena				256 835,00

### 2. Nabídková cena za provedení všech revizí v majetku a ve správě zadavatele (objednatele) vč. ručního elektrického nářadí.

Zde dodavatel provede nacenění revizí jednotlivých objektů, u kterých má být provedena revize po dobu plnění této smlouvy (objekty s termíny revizí jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy), částkou vyšší než 0 a **celkovou nabídkovou cenu za provedení všech revizí** uvede v 1. řádku tabulky **1. Celková nabídková cena.**

Objekt	Cena za revizi (Kč bez DPH)
<b>Zamenhofova 30</b>	
budova ředitelství (vč. skladu a archívu)	9 800,00
budova prov. veřejného osvětlení – kanceláře	8 000,00
budova prov. veřejného osvětlení – dílna a sklad	8 000,00
buňky	3 100,00
<b>Celková cena za revize za objekt</b>	<b>28 900,00</b>
<b>Zamenhofova 34</b>	
kanceláře vč. sociálních zařízení	8 900,00
stolárna a natěračská dílna	6 250,00
sklad soli	2 500,00
šatny vč. sociálních zařízení, jídelna, zasedací místnost	3 100,00
sklad dřeva a dopravního značení	1 600,00
sklady a dílny (koje)	6 850,00
solankové hospodářství	7 100,00
mycí rampa	3 600,00
čerpací stanice – Bencalor	9 000,00
buňka vrátnice	1 800,00
<b>Celková cena za revize za objekt</b>	<b>50 700,00</b>
<b>Libušina</b>	
buňka vrátnice	3 500,00
čerpací stanice a mycí linka	10 500,00
budova dílen vč. kanceláře a soc. zařízení	9 500,00
kancelářská budova – kanceláře, šatny, soc. zařízení, dílna elektro a sklad	7 800,00
<b>Celková cena za revize za objekt</b>	<b>31 300,00</b>
<b>U Panelárny</b>	
buňky	3 000,00
vodárna	4 100,00
mostní váha	2 100,00
sklad NO	2 500,00
třídící linka	8 000,00
<b>Celková cena za revize za objekt</b>	<b>19 700,00</b>
<b>Křivá</b>	
obchodní úsek – kanceláře a soc. zařízení	7 000,00
<b>Sběrové dvory</b>	
Chelčického	12 000,00
Neředín	12 000,00
<b>Celková cena za revize za objekt</b>	<b>24 000,00</b>
<b>Ostatní</b>	
Sv. Kopeček – veřejné WC	6 000,00
skládky Grygov	9 560,00
Arionova kašna	6 200,00
Fontána RCO	7 500,00
<b>Celková cena za revize za objekt</b>	<b>29 260,00</b>
<b>Periodické revize ručního náradí</b>	
průměrná cena 1 revize	132,00
<b>Celková cena za 78 periodických revizí</b>	<b>10 296,00</b>
<b>Celková nabídková cena za provedení všech revizí</b>	<b>201 156,00</b>

V Olomouci dne 16.10.2018

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele: .....